
VŠB TECHNICKÁ

„ „ UNIVERZITA

OSTRAVA

č. smlouvy: 5696/21-9600-03

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB OSTRAHY

ze dne 8.10.2021, pod ev. č. Objednatele 5696/21-9600-01, ve znění dodatku č. 1 k této smlouvě (dále jen

„Dodatek“ a „Smlouva")

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

jednající prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

|Č:61989100

[Nčzc261989100

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: 100954151/0300

(dále jen „Objednate|")

SECURWASČRsxo.

sídlem Kateřinská 466/40, 120 00 Praha 2, Nové Město

jednající—jednatelem
|Č:43872026

DIČ: CZ43872026

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

číslo účtu: 2108232400/2700

(dále jen ”Poskytovatel")

Objednatel a Poskytovatel dále společně též „smluvní strany“.

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Ve smyslu odst. 4.11 Smlouvy se smluvní strany dohodly na změně (navýšení) ceny za služby

pravidelné povahy ve smyslu odst. 4.1 písm. b) Smlouvy. Smluvní strany dále uvádí, že tato

změna ceny je v souladu se zadávací dokumentací Objednatele v pozici zadavatele veřejné

zakázky, a to konkrétně s čl. 8.2.1 textové části zadávací dokumentace, neboť došlo k navýšení

průměrné roční míry inflace o 3,8 %. Přílohou č. 1 tohoto Dodatku je Výpis ze statistického

zjišťování Českého statistického úřadu ze dne 12. 1. 2022, který tuto skutečnost dokládá.

S ohledem na navýšení ceny za hodinu střežení pracovníka Poskytovatele na základě navýšení

minimální mzdy, které bylo upraveno dodatkem č. 1 Smlouvy ze dne 17. 12. 2021, dohodly se

smluvní strany, že tato cena se měnit nebude a zůstává ve výši dle výše uvedeného dodatku č.

1.



1.2

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

Smluvní strany se z výše uvedených důvodů dohodly na nové ceně za služby pravidelné povahy

za kalendářní měsíc ve smyslu odst. 4.1 písm. b) Smlouvy, která je nově sjednána na částku

9.069,- Kč bez DPH/měsíc, tedy je navýšena o 332,- Kč bez DPH/měsíc.

2. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Tímto Dodatkem nezměněná ustanovení Smlouvy zůstávají nadále platná a účinná.

Tento Dodatek je vypracován jako elektronický originál a po jeho podpisu jedno vyhotovení

obdrží každá ze smluvních stran. Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany,

účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv, přičemžjeho uveřejnění zajistí Objednatel.

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Dodatku dobře znám v celém jeho

rozsahu s tím, že Dodatek je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v

tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci

smluvních stran své podpisy.

Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o

registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:

Příloha č. 1 - Výpis ze statistického zjišťování Českého statistického úřadu ze dne 12. 1. 2022

Uzavřeno dne Uzavřeno dne

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. _

Vysoká škola báňská — Technická univerzita SECURITAS ČR s.r.o.

Ostrava



_ČESKÝ ,

_SIATISTICKY

_URAD Na padesátém 81 | 100 82 Praha 10 | www.czso.cz

Odbor informačních služeb

Oddělení informačních služeb

Qatum vystavení: 12. 1. 2022

Císlo jednací: CSU-000306/2022-29

Počet listů: 1

Vyřizuje:

Telefon:

e-mail: in oserws czso.cz

 

  

Véc: Výpis ze statistického zjišťování

Průměrná roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen

(CPI — Qonsumer Price Index) za 12 měsíců roku 2021 proti průměru 12 měsíců roku 2020

činila v Ceské republice

3,8 %.

Tato data za rok 2021 byla zveřejněna na internetových stránkách ČSÚ v Rychlé informaci

„Indexy spotřebitelských cen — inflace — prosinec 2021“ dne 12. ledna 2022. Bližší informace

naleznete zde: https://www.czso.cz/aktualni-produkt/41420

 


